
www/9m#

Smlouva 19003904

Smlouva to zaj ištěui vysiäui &#39;I&#39;OZII hsové reklamy

ME DIA CLUB, SJM.

5:3 sídfem Na žertvadx 13204, Libeň, 180 00 Praha 8

ICO: .294 1:3 982

spisová značka: C 204505 vedená u Městského soudu v Praze

zastoupená: XXX XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXX XXXX

(dám jen „Domaratam

Wienská zdravotní mušťovna České republilw

słg sidl&#39;em Drahobejlova MGM., ł90~03 Praha 9 - Libeň

IC: 471 14975, DIE: C3071 10975

.za stoupená XXXXXXX XXXX XXXXXXXXX XX

Městským soudem v Praze oddíl A
,
vložka &#39;1564

äsľo bankovního účtu:

(dále jen „Objednatel“)

wăšädte
ustanovení § 174/6 mm. Z) zálmna č. 89Í2012 Sb., v platném znění, občanský zálmník (dále im „občanský

Z a

tuto

smiouvu o zajištěna&#39; vysiľánzí rozhlasové rekľamy:

Číslo snúouw: !9003904

článek l

Přeůmět smlouvy

ľ&#39;J Dodavamla je opráměn zajištovat prodej rekľmmího času na všech rozhlasových stanicích uvedených dále v těm smlouvě.

2) Předmäeem této Www je závazek Dodavatele zajístřtpro Objednaneľe odvysikáni reklmmúch spotů (dále jen „Rekhxmú

spoiy“) v mzłúaaovém vyaiľáni dále specíňkované towasové stanice v terminu 3.5.2019 do 9.5.20ł9, a to na załdadě

plsenmé objednávky tzv. „Mediaplánu“, která je nedšlnou snu-části této smlouvy (dáma jen „Objednávka“).

33 Konkrémí název mzłúasové stanice, kde budou Reklanmí spoty vysilímy (dále jen „Rozhlasová starúm“} a jejich počet

Včetně stopáže je určen v Objednávce.

4) Předmětem této &#39;smlouvy je dále závazek Objednatełe zaplatit Dodavaseli za tyto smžby sjednanou cenu dle čłánku 2 této

smlouvy.

článek 2

Cena a phtební poďmínky

I) Celková cena za zajištěn: plnění dle článku I těm smlouvy, stanovená dohodou smluvxúch suam činí 14109795 Kč +

DPH v zákonné výši.

2) Objemmł se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za zajištěna vysílání Reklamxúch spotů najednou na zátdadě dañowgého

dokladu wstaveného Dodavatelem po odmiłáni všech Reldamních spolů, nepřesahuje-H vysilani reklamních spotů do

více kałcndáínňch měsíců. „

3) Pio případy, že vysíláxú Reldamlúdm spotů přesahuje do mice kalendăňúch měsíců, sjůdnavaji
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXX

XXXX XX
X

XXXXXXX X

X

 3/1

XX
X

X



Smlouva 19003904

4)

1)

3)

4)

l)

2)

3)

1)

Objednam bude hradit cenu za zajištění vysiláíu reklamních spotů vždy hromadně měsíčně za veskere Reklamní spotyodvysílané na Rozhlasové stanicí v daném kalendářním měsíci, a to na základě daňových dokladů, které je Dodavateloprávněn vystavovat vždy k příslušíému dni v měsíci, ve kterém byly Reklamní spoty odvysílány v daném kalendářnímměsíci naposledy.
Splatnost všech daňových dokladů vystavovaných Dodavatelem v souladu s touto smlouvou je 14 dnů ode dne jejichvystavení a budou hrazeny Harman bezhotovostního převodu na bankovní účet Dodavatele uvedený na daňové-m dokladu.

článek3
Práva a povinností smluvních stran

souvislostí s vysíláním Reklamnich spotů dle této smlouvy, nedohodne-lí se s Dodavatelem jinak (např. práva khudebním dílům s textem nebo bez textu vytvořeným autory zasMpovanými OSA). Objednalel se zavazuje odškodnítDodavatele v souvi slostí s veškerými nároky jakékoli povahy uplatňovanýmí třetími osobami vůči Dodavatelí v důdedku

tohoto článku.

Objednavatel je oprávněn u Dodavatele písenmě reklamovat chybnou realizaci Reklamúch spotů do 14-ti dnů odpřípadné špatné nebo chybějící realizace. Nebude-li v této době reklamace písenmě uplatněna, smluvní strany výslovněsjednávaji, že po uplynutí této lhůty se plnění poskytnuté Dodavatelem považuje za řádně poskytnuté.

článek 4

Sankce, výpověď smlouvy

V případě, že vysílání Reklamních spotů přesahuje do více kalendářních měsíců a Objednatel bude v prodlení s úhradoujakéhokoliv daňového dokladu vyslaveného Dodavatelem v souladu s touto smlouvou, je Dodavatel oprávněn nezajistítpro Objednalnle vysílání Reklamnňch spotů ve sjednaných termínech, a to do doby, než dojde k uhrazení předmětnéhodlužneho daňového dokladu. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany konstatují, že toto jednání není považováno za

nebyly odvysílány.
V případě prodlení s úhradou kterékoli platby podle této smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Dodavateli smluvnípokutu ve výší 0,5 % z nezaplacené

&#39;

tky za každý den prodlení. Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, žepovažuje tuto sjednanou smluvní pokutu za přiměřenou.
V případě, že nedojde k odvysílání Reklanmích spotů v rozsahu předpokládaném touto smlouvou z jakéhokoliv důvodůna straně Objednatele (např. nedodání reklamních spotů dle č13, dodání Reklamnich spotů, které jsou v rozporu splatnými právními předpisy), je Dodavatel oprávněn požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výší odpovídající 1/2(slovy jedné poloviny) ceny Reklamid: spotů, které nebyly z uvedených důvodů řádně odvysílány.

článek S

Ostatní ujednání

Veškeré. písemnosti budou domčoványna adresu smluvních stran uvedenou v záhlaví této smlouvy, pokud některá ze

 
3/2



Smlouva 19003904

2)

33

4“)

1)

3)

4)*
5)

6)

smluvních stran písemně neoznámí jínou adresu, nebo pokud sí stmny v konkrétním případě nedohodnou jiný způsob

doručení (např. emailem). Bez ohledu na jíné možností prokázání doručení, které umožňují právní předpisy, jakákoliv

písemnost, jejíž doručení tato smlouva vyžaduje, předpokládá anebo umožňuje, bude považovaná za domčenou, byla-li

doručena smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo na jinou adresu, ktesou smluvní strana písemné

oznámí druhe smluvní straně. Odmímulí převzetí nebo nevyzvednutí uložené písemností smluvní stranou bude mít stejné

důsledky jako její doručení, a to ke dní odmítnutí převzetí nebo k poslednímu dní lhůty pro uložení. Smlumí strany pro

vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že daňové doklady mohou být doručovány na emailovou adresu, kterou sdělí

Objednatel Dodavatelí pří&#39; podpisu této smlouvy. V takovém případě se daňový dokad považuje za řádně domčeným

dnem odeslání příslušné emailové zprávy, pokud nebylo doručeno Dodavatelí nejpozději do 48 hodin od odeslání

oznámení správce system, že email se nepodařilo doručit.

Vzhledem lt tomu, že smlouva je uzavírana v souvdslostí s podnikatelskou činností snuuvnícn stran, se smluvní strany v

souladu s ustanovením §89a zákona č. 99;*2963 Sb., občanský soudní řád. vplatném znění, výslovně dohodly, že místně

příslušným soudem prvního stupně ve sporech z této Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena &#39;vým-čna příslušnost

soudu a kdy je v prvním stupni pñslušny krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je v prvním stupni

pílslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

Smluvní strany výslovně vylučují, aby byla jakákoliv práva a povinností dovozovany z dosavadní čí budoucí praxe

zavedené mezi stranami čí zvyldostí zadíovávanych obemě či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy,

ledaže je ve omlouvě výslovně sjednáno jinak. Strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si nejsou vědomy žádných

dosud mezi nimi zavedenýdí obchodních zvyklostí čí praxe.

Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy se považuje za důvěrný, stejně jako veškeré informace, které vejdou

ve známost smluvních stran v souvislostí s jednáním o uzavření této smlouvy, při jejím plnění a v souvislostí s ním, a

žádná&#39; ae srnlumích- stran není bez předchozího písemného souhlasu same smluvní strany oprávněna dane informace

sdělovat třetím osobám. Pro případ, že tato smlouva podléhá povísmostí uveřejnění podle zakona č. 340:&#39;2015 Sb., o

regísttu smluv (dále jen „zákon o registru smluď), smluvní strany ve vzájemné shodě označíly v jejích stejnopisech

žlutou barvou informace, které budou znečítelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo omačeno

zejmena, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení smlumí strany odpovídajícím způsobem zajišťují. Na

informace, které v te&#39;to smlouvě nej sou označeny žlutou barvou, se po j ejím uveřejnění postupem podle zákona o registru

smluv nevztahuje povinnost mlčenlí-vostí dle tohoto odstavce. Objednávka (Mediaplán), která tvoří přílohu této smlouvy

se v smdadu s§ 3 odst. 2 pisrn b) zákona o regístru smluv neuveřejňuje ani ve mečítelněne podobě a považuje se za

označenou žlutou barvou ve smyslu tohoto odstavce.

článek-6

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platností a účinnosti dnem jejího oboustranného podpisu.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech pare, přičemž Dodavatel obdrží dva výlisky a Objednatel jeden.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že tato smlouva může být doplňována či měněna pouze písemným dodatlcy

podepsanjímí oběma smluvními&#39; stxanamí. Smluwd strany v souladu s § 564 občanského zákoníku vylučují možnost

změnítobsałí této smlouvy jinou formou.

Nedílnou součástí této smlouvy je Objednávka Reklanmích spotů,

Smluvní strany sjednávají, že práva a povinností touto smlouvou výslovně neupravená se .řídí přísluăíýmí ustanoveními

občanského zákoníku. . _ _

Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy jejím mám a odpovídá jejích vážné a svobodné vulí, a na dukaz toho

pftpojují své podpisy.

X

X

Praha, dne 23.4.2019

XX

tel X

XXX XX
XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXX

na základě plne&#39; moci
vedoucí oddělení komunikace a

 3/3


